**Arnoldi Corvini â Belderen, Batavi, Jcti quondam  
Consummatissimi, Consiliarii Electoralis & Professoris  
Moguntini Publici, &c. Tractatus Geminus De Personis  
Atque Beneficiis Ecclesiasticis Sive ...**

opus posthumum, diu desideratum, nunc demum excusum, & indice  
locupletissimo instructum

De beneficiis ecclesiasticis

**Corvinus van Beldern, Arnold**

**Francofurti ad Moenum, 1708**

**VD18 10184902**

De Beneficiis, quæ Collegii nomine non veniunt. Tit. 7

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-62028](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-62028)

sed Episcopo sint subjectæ immediatæ; præsentatio, nominatio seu ele-  
ctio, pertinet ad solum Capitulum seu Collegium; institutio ad Episco-  
pum. fac. c. 1. de elec. t. c. ex insinuatione. de Simonia. c. ad audienciam. 1.  
de Capell. Monach. in 6. c. nullus. c. cum ex injuncto. in fin. de hæret.

Sed hæc demum obtinent, si non diuturna & inveterata consue-  
tudo, seu prescriptio, potius, Abb. in d. c. cum Ecclesia Vulturana. num.  
6. & c. fin. de consuet. num. 6. & ibi Joan. Andr. & alii Balb. de pr. script.  
part. 1. qu. ult. num. 3. & 4. & 5. part. 5. qu. 12. num. 5. sit contraria, aut  
privilegium, ut aliquando provisio pertineat ad Episcopum, aut Capi-  
tulum solum, vel ad Canonicum hebdomadariorum, vel ad Episcopum  
& Capitulum alternatim, seu per turnos, &c. d. c. cum Ecclesia Vulturana.  
& ibi Gloss. & Abbas. num. 10. & alii. Rebuff. de nomination. qu. 8. à  
num. 3. Corras. d. loc. num. 7. aliiq. citati per Garciam d. tract. part. & cap.  
num. 72.

Inveterata præscriptio, hic est quadragintenaria sine titulo. Pute-  
su decif. 241. lib. 3. num. 4. Achilles. decif. 140. Garc. d. loc. num. 76. &  
84. cum seqq. multo.

## TITULUS VII.

### De Beneficiis, quæ Collegii nomine non veniunt.

#### S U M M A R I A.

1. Inferiorum Beneficio- nanciscatur jus.  
rum Collatio ad Episo- 4. Quid si sit Reus crimi-  
pum spectat.
2. Requirit ex consuetudi- 5. Quid si non verus Epi-  
ne Capituli consensum. scopus.
3. Quando conferendi 6. Quæ hic limitationes.

[K] 2

Zerti.

nus  
omnis  
Ecclesiast.

I V.

**E**riuus casus est de *Beneficiis Inferioribus*, quae Collegium  
mine non veniunt. Qualia sunt, ut est communis Inter-  
pretum sententia; *ut notat. in c. quanto. de his que sunt.*  
*Pr. sine conf. Cap. Rectoriae, Prioratus, Capella, Prae-  
monia.*

In quo dicendum; Eorum in Ecclesiis inferioribus collatione  
de Jure pertinere ad solum Episcopum, etiam sine Capituli consilio,  
salvo patronatus jure. *Abbas in d. c. cum Ecclesia Vulturana. de elect. num. 3.  
vers. 3. & casu ult. & in c. novit. de his que sunt à pr. alat. sine conf. Cap. 6.  
Selva tract. de benef. 2. parte. qu. 22. casu 6. num. 6.*